
Art. nr 71528

Pris 1.499,00 kr exkl. moms

Storlek 750 ml

Producent Giodo

Ursprung Brunello di Montalcino, Italien

Varukategori Röda viner

Förslutning Naturkork

Druvor Sangiovese 100%

Alkoholhalt 14,5%

Sortiment Systembolagets beställning

GIODO BRUNELLO DI MONTALCINO 2019

Karaktär Stor aromatisk doft med örtigt och pepprigt inslag tillsammans med röda körsbär, hallon

och skogsbär. Smaken är fruktig och koncentrerad - tydliga inslag av röda körsbär, hallon och

katrinplommon med en nära på söt så som balsamico touch till syran. Tanninerna är väl integrerade

och smaken överlag är djup och raffinerad.

Tillverkning Vinet jäser på rostfria ståltankar och enbart naturlig jäst används. Efter 20 dagar med

skalkontakt så lagras vinet på franska ekfat i cirka 30 månader.

Lagring Vinet lagras 30 månader på 500 liters, 700 liters och 2500 liters stora ekfat följt av en

kortare tid på cementtankar. Vinet vilar 18 månader på flaska innan lansering.

Passar till Eleganta kötträtter av lamm, nöt eller vilt. Vinet passar också utmärkt till lagrade

hårdostar som Parmigiano Reggiano och pecorino.

Om producenten
PODERE DI GIODO OCH ALBARELLI DI GIODO
Carlo Ferrini står bakom egendomarna Podere di Giodo i Montalcino och Albarelli di Giodo på

Sicilien. Han är en av Italiens, för att inte säga världens, främsta vinmakare. Redan 1979 gjorde han

sitt första vin – då endast 25 år gammal och redan djupt engagerad i att höja kvaliteten på Toscanskt

vin. Han började arbeta som konsulterande vinmakare år 1992, blev snabbt eftertraktad. Under drygt 30 år arbetade Carlo sedan med några av

Italiens främsta vinegendomar – från Trentino i norr till Sicilien i söder.

Att Carlo Ferrini är oerhört viktig för italienskt vin råder det inget tvivel om, så givetvis var förväntningarna skyhöga då han efter många års

sökande kom över en fantastisk vingård i Montalcino i södra Toscana, år 2002. Här slog han sig ner för att inleda ett nytt äventyr – att gå från

konsulterande vinmakare till att göra vin från egen mark både uppfyller en långvarig passion och ger ett unikt uttryck av den genuina kunskap

han besitter. I dag driver Carlo två egendomar tillsammans med sin dotter Bianca Ferrini – Podere di Giodo i Montalcino och Albarelli di Giodo

på Sicilien.
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